407/24/23.07.2025 καταλογιστική πρά-
ξη της Προϊσταμένης του Τελωνείου Ρόδου επιβάλλεται 
σε βάρος του WALIDAL HOR Bajes του Mohammed και 
της Majdoleen, γεννηθέντος στις 15.10.1997 στην Πα-
λαιστίνης, με ΑΦΜ 182618021, ήδη αγνώστου διαμο-
νής, πολλαπλό τέλος ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00€), πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλαγής 2,4% 
ήτοι τριάντα έξι ευρώ (36,00€) για τελωνειακή παράβα-
ση - λαθρεμπορία σαράντα δυο (42) πακέτων τσιγάρων 
των είκοσι (20) τεμαχίων έκαστο, υπό την έννοια της 
παρ. 1 και της περ. ζ της παρ. 2 του άρθρου 155 του

[...]

άφορες συσκευασίες) των συνδυασμένων διατάξεων 
των άρθρων 119 Α’ παρ. 2, 142 παρ. 2 και 155 παρ. 1 εδά-
φιο β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’, του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού  
Τελωνειακού Κώδικα».

Επιβλήθηκαν, σε βάρος του ανωτέρω, το προβλεπόμε-
νο στο άρθρο 150 παρ. 1 του ν. 2960/01 πολλαπλό τέλος 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500 €), πλέον Τ.Χ. τριάντα 
ευρώ (30 €) και ΟΓΑ έξι ευρώ (6 €).

Κατά της ως άνω καταλογιστικής επιτρέπεται προσφυ-
γή ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Χανίων εντός 
τριάντα (30) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.